
0010 3° 
	

Washington Carlos Luppe  

João Neiv 2021. 

Marcos Antônio 
Presidente da Comissão Organizadora 

Portaria nº 11.760/2020 

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

N2  INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724. 

CEP: 29680-000 -JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAD — EDITAL  Ng  002/2020 
„Goo  

puna"3"cidd 	 CONVOCAÇÃO N2  005/2021  

A Prefeitura Municipal de João Neiva e a Secretaria de Administração (SEMAD), 

através da Comissão Organizadora deste processo, designada pela Portaria 

Municipal nº 11.760/2020, nos termos da Lei Municipal nº 3.100/2018 e 
demais legislações pertinentes. 

Considerando a necessidade, em conformidade com o interesse público 
resolve: 

Divulgar a CONVOCAÇÃO N9  005/2021, do Processo Seletivo Simplificado  rte  
002/2020 — SEMAD, em conformidade com o DECRETO ng. 7.542, de 06 de 
agosto de 2020. 

Ficam os candidatos abaixo descritos, convocados a comparecerem na 

Secretaria Municipal de Administração — SEMAD, na Sala 02 "Comissões 
Especial",  pavimento térreo, sede da Prefeitura, no dia 16/04/2021 (sexta - 

feira), horário das 08 horas até às 11 horas, na Avenida Presidente Vargas, nº 

157, Centro, João Neiva/ES. 

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

N2 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 

0006 50  Wesley  Francisco Manhani 

0012 6° Juliana Raymunda Bandeira 

0009 70 Washington Carlos Luppe 

0005 8° Deivity  Baku  de Almeida 


	Page 1

